
"'NeŽ začnete vyplňovat tÍskopis, přečtěte si, pro$ím, pokyny.

izovanému Ťinančnímu úřadu

lP.gE q-- - --l01 Daňové identifikačnÍ. číslo

c,2,2 5 6,8 2 0 8 3

02 ldentifikační číslo

2 5,6,8,2,0 8,3
03 Daňové přiznání1)r@l [Wsx]'@
oůvody pro podání dodatečného
daňového přiznání zjiŠtěny dne

04 Kod rozliŠení typu přiznání rTe
Základní inve$tični fond podle $ 17b 

11lon1)

Zdaňovaci období podle $ 21a pism. L lr-J

Počet příloh ll. oddílu

Počet zvláštních příloh8)

Počet samostatných příloh'g)

i..Ja"'\-1

[]
í;-T_;l\_ I ___,/

zákona

Y

P Rilffiru4ru fi

k dant z příjmů právnických osob
podle zákona č. 586/199Ž $b', o daních z příjrnŮ, vs znění pozdějších předpÍsů {dále jen ,,Eákůí!"}

za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání

0 1 0 112 0 19 do 3 I 1 Z 2 0,1 9

l" ŮDDíL _ Údaje o poplatníkovl

05 Název poplatnika

od

Uzemnimu pracoviŠti V. Ve, pro

QR Platba

Ótisk podacího razítka íinančního Úřadu

B y t o v é' d' r u ž' s t v o P r a h a, '8' ,, K o s t ř í n S k á

51 t5'7
06 Sídlo1o)

a) ulice a číslo orientačnÍ, část obce a číslo popisné

K o, s t ř í n s k á' 5 7 7 l 2

b) obec

[P.u,l-tu-8",.",,",,--,,,'-_l
c) PsČ

d) $tátlkÓd státu e) Číslo telefonu

7 3, | 1 6 6 3 9 3

07 Kategorie účetní jednotky

08 Přiznání zpramval a předloŽil poradce'';

09 Plná moc poradce k zastupování uložena u finančniho Úřadu clnel)

:

''|0 Zákonná povinnost ověření účetní závěrky auditoreď)

11 Účetní eávě*a nebo přehledy o m{etxu a závazcích a o příjmech a v}idajích přiloŽenyl),7)

12 Transakce uskuiečněné se spojenými osobamig

13 l-{lavní (převaŽujícÍ) činnost
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PRoNÁJEM A SPRÁVA VLASTNÍCH NEBO PRoNAJArÝcH NEMoVlToSTÍ
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klasifikace CZ.NACřr-t
L.__, -l

{ptatný pro zdaňÓyací obdobi započatá v race 20J9 a pra části zdaňovaclch rbdob] zapÓčatyut) v lo.e 2a20'
za keÉ lhůla prc podáni daňaveho přiznan! upryfe do 31 pres,rcc'?020j
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ll. ODDíL * daň z příjmů právnických osob (dále jen ,,daň")

Ř**er l''JíÍzev F,oloŽky
Wplní V celých Kč

poplatník finančni Úřad

1C)
Výsledek hospodaření {zisk +, ztťáta -)3) nebo rozdil mezi příjmy a \4rdaji3)

** an,
2 470

20r)
Cástky neoprávněně zkracujici příjmy ($ 23odst. 3 písm, a) bod 1 zákona) a hodnota
nepeněŽnÍch přijmů (s 23 odst.6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve vrj'sledku
hospodařenÍ nebo V rozdílu mezi příjmy a rnj'daji na ř. 10

30)
Částky, o které se podle $:23 od$t. 3 pism. a) zákoná, s r,nýjimkou $ 23 odst. 3
písm. a) bodŮ 'l a 2zákona, zvyšuje rnj'sleclek hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy
a Vydaji na ř. 10

40
Výdaje (naklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaloŽené k dosažení. zajiŠtění
a udrŽení příjmů {$ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a rnýdaji na ř. 10

0

AN
Rozdíl, o kteqí odpisy hmotného a nehmotného majetku ($ 26 a $ 32a zákona)
up|atněná V účetťlictví převyŠují odpisy tohoto majetku stanovené podle $ 26
aŽ 33 zákona

61r) Uprava základu daně podle $ 23 odst' B zákona V případě zrušenf poplatnÍka s likvidací

62u) rráklady vztahljící se k příjmům osv.dle $ l9 odst.1 písm'c) 223 451

63
Částt<y, o které se podle $ 23e, s 23g' s 23h a $ 38ía zákona zvyšuje \,rysledek
hospodařeni nebo rozdíl mezi příjmy á Výdaji (ř. 10)

70 ř!4ezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62 + 63) 223 451

100
přijmy' které nejsou předmětem daně podÍs $ 18 odŠt. 2 zákana, pokud jsou
zahrnuty ve vrj'sledku hospodaření nebo V rozdiltj mezi přijmy a ýdaji (ř. 10;

101

Příjmy, jeŽ u veřejně prospěšných poplatníkŮ nejsou předmětem daně podle
$ 18a od$t. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve r47sledku hospodaření nebo v rozdílu
mezi přijmy a \^ýdaji (ř. 10)

1 008)
Příjmy osvobozenó od daně podle s ':19b uákona, pokud jsou zahrnuty
Ve Vysledku hospodařeni nebo v rozdílu mezi příjmy a r4idaji (ř. 10)

1108)
příjmy osvobozené od daně podle $ 19 zákona, pokud isou zahrnuty
Ve l4isledku lrospodarení nebo V rozdílu mezi příjmy a yýdaji (ř'. 10) 206 406

111")
Časti<y, o ktělé se podle $ 23 odst. 3 písm. b) záN<ona sniŽuje rnj'sledek lrospodaření
nebo rozdíl mezi příjmy a Vydaji (ř. 10)

1128)
Částky, o kterÉ lze podle $ 23 odst' 3 písm. c) řákona sníŽit \^isledek hospodaření
nebo rozdíl mezi přÍjrny a výdaji (i. 10)

12A Příjmy nezahrnované do základu daně podle $ 23 odst' 4 pjsm. a) zákona

13t) Příjmy nezahrnované do základu r1aně podle $ 23 odst' 4 písm' b) zákona

1 408)
Příjmy a částky podle $ 23 odst. 4 zákona, s yrjiimkou přÍmŮ podle $ 23 odst.
4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

'150 Rozdíl, o ktený odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle s 26
až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné V Účetnictví 5 78t

1 608)
Souhrn jednotlivých rozdilů, o kieré částlcy výdajŮ (náklar]ů; vynaloŽených
na dosaŽení, zajištěni a udržení příjrnŮ převyšují náklady uplatněné V úČetnictví

1618) Uprava základu daně podle s 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s Iikvidací

1 628)

163
Cástky' o kieÍé se podle s 23e, s 23g a $ 38ťa zákona snižuje qýsledek hospodaření
nebo rozdíl rnezi příjmy a výdaji (ř. 10)

170 (ř. 100 + 101 + 109+ 110* 111 + 112+ 120 + tr30 + 140 + 150+ 160 + 161
+ 162 + 163)

212 187



Fřiloha č. l l[. odciíltl
ldentiÍikačnl číslr

25682083
Daňové identiÍikační číslo

c225682083

A. Rozdělení výdajů (nákladů)' které se neuznávají za výdaje {náklady} vynaložené na dosažení, zajišt*ní
a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtoqých skupin úětové třídy _ náklady

B. oeipisy hmotného a nehmotného majetku
ai Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatnéné jako yýdaj (náklad} na dosažení, zajištěni a udržgni zdanitelných

přijmú podle $ 24 odst' 2 písm. a) zákona

b) Účetni odplsy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosaŽení, zajištění a udrženi Edónitelných
přljmú podle $ 24 odst. 2 pism. v) zákona

Řiicex Název účtové skupiny (včetně čiselného oznaČeni)
Vyplní v elých Kč

poplatník finanční úřaťi

50 - Spotřebované nákupy 0

2 5l - Službv 0

a 52 - osobní náklady 0

4 53-Daněapoplatky 0

5 54 - ostatní náklady 0

6 55 - odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných polo 0

I 56 - Finanční náklady (.)

8

11

12

13 Celkem 0

Rádek Název poloŽky
Výplní v celých KČ

poplatnik íinanČní úřad

odpisy hmotného a nel'lmotného majetku zařazeného do odpi$ové skupíny 1

2 (neobsazeno) Y X

3 odpísy hmoi'ného'a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2

4 odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

5 odpisy hmdtného majetku zařazeného do odpiscvé skupiny 4

6 odpisy hrnotného majetku zařazeného rjo odpi$ové skupiny 5 5 7Bl
7 odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

o
odpisy hmotného majetku podle $ 30 odst. 4 zákona,
ve znění Účinném do 31, nrrsince 2007

I odpisy hmotného majetku podle $ 30 odst' 4 až 6 a $ 3Ůb zákona

10
odpisy nehmoiného majetku podle $ 32a zákona, zaevidovaného do řrajetku
poplatníka ve zdaňovacích obdobich započatých v roce 2004 a později

11 DaňoVé odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem 5 7Bl

4.)

Účetní odpisy, s vý.jimkou uvedenou v $ 25 odst' '1 pism' zg) zákona, u hmotného
majetku, Kerý není vyrnezen pro účely zákona jako hmoiný majetek, a nehrnotného
majetku, kiený se neodpisŮje podle tohoto zákona, uplatněné podle $ 24 odst. 2
pÍsm. v) zákona.iáko výdaj (náklad) k dosaŽení, zajištění a udíŽení zdanitelných
příjmŮ' Pro nefimotný rnájetek zaevidovaný do majetku poplatriíka do 31' prosific8
2000 se pouŽrje zákon Ve zněnl platném do uvedeného dáta' a to aŽ do dobyjeho
vyřazenl z ma.|etku poplatn'ka

3



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zajištění a udržení příjrnú a zákonné rezervy
u ziíkonné opravné položky vytvářené podle zákona ě. 593/1992 Sb"' o rezervách pro zjištění základu daně
z příjmťl' ve znění pozdějších předpisů (dá!e jen ,,zákon o rezerv&ch'')

a} odpis neunrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (náktadů) a zákonné opravné položky k pohledávkárn,
mimo bankovnich opravných položek podle $ 5 zákona o rezervách - wyplňují všiehni poplatnici

Ř*oet< NázeV poloŽky Wplní v ceiých KČ

poplátník ŤinančnÍ Ůřad

1 (ne0bsazeno) X

2 (neobsazeno) X

3 Ůpravné poloŽky k pohledávkám za dluŽníky v insolvenÓn{m řizeni vytvořené podle
$ 8 zákona o rézervách v daném obdobÍ, za které se podáVá daňové přiznání

4 stav zákonných opravných poloŽek k pohledáVkám za dluŽníky v insolvenčním
řízeni {$ 8zákona o rezervách) ke konci období, za kteró se podává daňové přiznání

5
stav nepromlčených pohledávek splatných po 3'l. prosinci 1994, k nimŽ lze tvořit
zákonné opravné po'loŽky (s 8a zákona o rezervách) ke konci období; za které
se podáva daňové pňznání

6 Opravné poloŽky k neprrmlčeným pohledávkám vytvořené podle $ 8a zákona
o rezervách v danérn období' za které se podává daňové přiznánÍ

7
stav zákonných opravných poiožek k nepťomlĎenýrn pohleťjávkám splatnýrn
p0 3'tr . pÍosinci 1994 (s 8a ákona o rezervách) ke konci období, za kieré $e podáVá
daňové přiznánÍ

Ó Opravné poloŽky k pohledávkám a tiiulu ručení za celnÍ dluh vyivořenó podle
$ 8b zákona o rezervách v daném období, aa které se podává daňové přiznání

0
stav zákonných opťavných polsžek k pohledáVkám z titulu ruČeni za celní dluh
($ 8b zákona o rezervách) ke konci období' Za které se podáVá daňové přiznání

IU
opravné položky k nepromiČeným pohledávkám, vytvořené podle s 8c zákona
o 

'ezervách 
V daném období. za které se podává daňové přiznání

'fi Stav zákonnýcřt clpravných poloŽek k nepromlčeným pohledávkáni vytvořených
podie $ Bc zákona o rezervách ke konci období, Ž€ ktei"é se podává dařlovi přiznání

12
Uhrn hodnot pohledávek nebo pořizovacích cen pohledáVek nabyiých po*toupením'
uplatrréných V daném zdaňovacím období, za které se podává daňové přiznáni jako
uÍdaj (náklad) na dosaŽení, zaiiŠtění a udžení příimu rlodle $ 24 odst" 2 písm. y) zákona

b} Bankovní řezérv}' a opravné položky podle s 5 zákona o rezervách - vyplňurjí polJze banky

4.7 Průměrný stav rozvahovó hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle
$ 5 odst' 2 písm. a) zákona o rezervách

14r) opravné poloŽky k nepromlčeným pohfedáVkám z Úvěrů, Vytvořené podle
$ 5 odst. 2 pÍsm. a) zákona o rezervách za danÓ adaňr:vací obdobi

15
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z ÚvěrŮ
({i 5 odst. 2 písm' a) zákona o rezervách} ke konci zdaňovacího obdobi

16
Průměrný stav poskytnut'ých bankovních záruk za Úvěry podle
$ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách

17') Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úVěry, Vytvořené padle
š 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezerváclr za dané zdaňovaci období

'tB Stav zákonných rezerv na poskýnuté Lrankovní zártrky za úvéry
{$ 5 odst.2 písm' b) zékona o rezervách) ke konci ždaňovaciho obdobÍ

} ilpřavn,$ poloŽky podlé $ 5a zákona o rezervách _ vyplňují pouze spořitslni a úvěrní družstva a rstatni ťinarrčni i!'lstitilcB

19
Pn}měrný stav rozvahoVé hodnrty nepromlčených pohladávek z ÚvěrŮ poskYtnu\ich
íyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez přlslušenstvi, V ocenéni
nesníženém o opravné po|oŽky iiž vytvořené ($ 5a odsi. 3 zákona o rezervách)

2Ú Výše základního kapitálu k poslednímu dni edaňovacího obdobi
(š 5a odst. 4 uákona o rezervách}

21u)

opravrié poloŽky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrŮ poskyÍnutých fyzickým
osobám na základě smlouvy o Úvěru, vytvořené podle s 5a ocist' 4 zákona
r: i'ezervách za dané zdaňovací Ót]dobí
stav zákonnÝch opÍavnÝch poloŽek k nepromlčenýrn pohledáVkám z Úvěrů
poskyÍnutých Íyzickýrn osobám na základě smlouvy o úvěru ($ 5a odst' 4 zákona
r: rezervách) ke konci zdaňováciho období

d} Řezervy v pojištbvniclvi - vyplňuií pouze po.lišt'ovny

Rezervy v pojišťovnictví vývořené podle $ 6 zákona o rezervách V daném období'
za které se podává daňové přiznání

24 $tav rezerv v pojišťovrrictvi ($ 6 zákona o rezervách) ke konci období, za které
se ÍJodáVá daňové přiznání

4



na nmotneho vsichni
?š Rezerua na opravy hmotného majetku Wtvořená podle s 7 zákona o rezervách

v daném zdaňovacím období

zo Stav rezerv na opravy hmotnóho majetku ($ 7 zákona o rezervách) ke konci
zdaňovacího období

e) Rezerva

D. {neobsazeno)
E" Odečet daňové ztráty od základu daně podle $ 34 odst. 1 aŽ 3 zákona6} (vyplní Se V celých Kč)

f) Ostatni zákonné rozeřvy - vyplňujÍ pouze poplatnici oprávnění k jejich tvorbě a použití

2'I RezeíVa na pěstěbní činnóst Vytvořená podle $ 9 zákona o ÍeŽerváČh v daném
obdobi, za které se podává daňové pňznání

28
Stav rezervy na pěstební činnosť{$ 9 zákona o rezervách) ke konci obdobÍ' za které
se podává daňové přiznání

298) ootatní rezervy vytvořené podle s 10 zákona o rezervách V daném Zdaňovacím
oMobí

g} Rezerva na nakládání s e|oktřoodpadgm ze soláIníeh panelů * vyplňují pouzs poplatníei oprávněni k j€ii tvorbě a pouŽití

30 Rezerva na nakládání s e|ektroodpadern ze solárních panelŮ vytvořená pod|e $ í 1 a
áž 1 1 c Zákona o iezervách v daném období, ze které $e podáVá daňové přiznání

l4 stav rezervy na nakládání s eleKroodpadem ze solárních paneiú
(š 11 a aŽ 11 c gákona o rezervách) ke konci obdobÍ, za které s€ podáVá daňové přianání

Řádek

Zdaňovací období nebo Ůbdobí,
za které se podává
daňové přiznáni

v němŽ daňová ztťáia Vznikla
od*do

celková qýše daňové
ztráty Vyměřené
nebo přiznáVané

za ol'dobí
uvedené V€ si' 'i

Část daňové ztráiy ze sl. 2

odeČtená
V předcházejících

7daňovacích obdobicir

odeČtená
v daném

zdaňovacím období

kterou lze ocječísl
v následujících

zdaňovacicir obcobích

0 1 2 3 4 5

2 L;-l
3 )a
4 l a--- -"-l
5

6

---\(

l' I

a

I lL----T/\ )
I Celkem

F. odpočý podle $ 34 odst. 4 zákona
a) (n@obsazeno)
b}Uptatňováníodpoč{unapodporuqizkumuaqývojeodzákladudaněpodle$34odsl4a$34aaž$34ezákona(vyplnisevcelýchKÓ)

Rádek

Zdaňovací období nebo období,
Za které je podáváno daňové

pňznání. ý němŽ vznikl nárok na
odpočet podle $ 34 odst. !t

a $ 34a aŽ s 34e zákona od - do

Celková r47Še nároku na od-
počet na podporu \4izkumu
a uývoje vzniklá v období

uvedeném ve gl. 1

cást nároku na Ódprčet Ze sl. 2

odečtená
v předcházejících

obdrbích
odečtená v elaném

období
ktelou lze odečí$i

v nésledujících
obdci:ích

0 1 4

1
L_. _,-_i

2

3 [-]
4

5 Celkem

c) UplatňovánÍ odpočtu na podporu odborného vzdělávání od základu daně podle s 34 odst- 4 a $ 34f az $ 34h nákone {vyp|ní se V cť'ýcll l(Čj

Řáuet<

Zdaňovací obdobi nebo období, Celková vyše nároku na
odpočet na podpot'u ttdbor-

ného vzdělávárti vzrriklá
v obdobi uvedeném ve sl. 1

Část nároku na odpoĎct ]e Sl. 2
za l(teré je podáv*no dar]ové

přiznání, v němŽ vzniki nátok na
odpočet podle $ 34 odst. 4

a $ Mí aŽ $ 34h zákona od - do

odečtená
v předcházejících

obdobích

odečtená v daném
obdobi

i(teťou lzc odeČís1
v následujících

obdobÍch

0 1 L a 4 5

)

a

4

5 celkeÍn

5



Rádek r,,lázev položky Wplní V ceiých Kč
poplalnik finanční úřad

1 Celková hodnota bezÚplalnýc.|t plnění poskytnutých na .účely vymezené
V $ 20 Ůdst. 8 aákona pro odečet ze základu daně sniŽeného podle $ 34 zákona

t (neobsazeno) X X

6. Cetkttvá hodnota bezúplatných plněfií, ktorou lze podle $ 20 odst' 8 zákona uplatnít jako odečet oet základu
daně sníŽeného podle $ 34 zákonas)

Í_l" RozčÍenění colkového nároku na slevy na danř {š 35 *dst. 1 a $ 35a nebo $ 3sb aákona), který lze up|atnit
na ř' 3005)

l' Zápgčet daně zaplacené v zahraničís} Počet sarnostatných příloh I j

Ř*oet< Nlázev poloŽky Wplní V celých Kč
poplatník flnanČni Úřad

Sleva podle 5 35 odst. 1.pÍsm. a) zákona 0

2 $leva podle s 35 odsi. 1 písm' b) Zákona 0

3 (neobsazeno) X

4 Úhrn slev podle $ 35 odst' 1 zákona {ř' 1 + 2) 0

5r) Sleva podle $ 35a') nebo 35b1) zákona 0

Rádek Název poiožky Wplní V cÉlých Kč
prplainík Íinanční Úřad

1) Uhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze sníŽit daňovou povinnost metodou
úplného zápočtu 0

2r)
Uhrn danl zaplacenýcn V zahraničí' u nichž tze uplatnit metodu prostého zápočiu
(úhrn částek z ř. 3 samostatných přiloh k tabulce l)

3) Uhrn částek daní zaplacených V zahraniči' o které 2e sníŽit daňovou povinnost
rneŤodou prostého zápočtu (Úhrn částek z ř. 7 samostatných příloh k tabulce l)

4 VýŠe daní zaplacených v.zahÍaniČí, kterou lze započíst metodou Úplného
a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3) 0

5
Výšedanízaplacenýchvzahraničí;ldetounelaezapoěíst(kladnýrozdil meziČástkami
ná ř. 2 a 3, zqýšený o kladný rozdil mezi častkami na ř.4 a na ř. 320 ll. oddÍlu)

J" Rgadělení někteých polÚŽek v případě kornanditní spoleěnosti4) (vyplní se v celých KČ)

Řaoetr
Název poloŽky a Číslo řádku lt. oddílu, případně číslo

řádku vyznaČené tabulky přílohy Č. 1 ll' oddílu,
s nimiž souvisí Částka ze slotipce 2 nebo 3 této tabulkv

Částka připadající
na komplementáře

Částka připadající
na komanditisty

Částka aa komandilní
společnost jako ceiek

(sl. 2 + 3)
0 1 2 3 4

Zák|ad daně nebo daňová ztráta Ž ř.200 {ř. 201)

z Uhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňowých ztrái)
pod|éhajících zdánění v zahra*ičí (ř' 210)

3 Nárok na odečet podle s 34 odst' 4 a $ 34f až s 34h
zákona.(přísltJšný řádek sl. 2 tábulky Fic)

4 NáÍok na odečet pod|e $ 34 odst. 4 a $ 34a až $ 34e
zákona {příslušný řádek sl' 2 tabulky F/b)

Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely
lymezené v $ 20 odsi' 8 zákona (ř. 1 tabulky G)

(neobsazeno) X X X

7 Celkoiný nárok na slevy na dani podle $ 35 odst. 1

zákona 1ř.4 tabulky H)

I (neobsaxeno) X X

I Uhrn daně zaplacené V zahraničí, kterou lze započí$t
Ínetodou Úplného a prostého zápočtu (ř.4 tabulky l)

K. Vybra*é ukazatele hospodaření

Rádek Název poloŽky
Měrná

jednotka
Vyplní

ooDlatnik tinanČni Úřad

1 Roční úhm čistého obratu Kč 228 221
2

PrŮměrný přepočtený počel. ZaměstnancŮ,
zaokrouhlenÝ na celé číslÓ osoby 0

6



Rádek
Wplní V celých Kč

poplatník ÍlnanČní Úřfrd

200

Zák|ad daně před úpravou o čá$t základu daně (daňové Ztráty) připadajicí
na kornplementáře a o přijmy podiéhajíci zdaněni v zahraničí, u nichŽ je
uplalňováno vynětí, a před sníŽením o poloŽky podle s 34 a s 20 odst. 7
nebo odst. B zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně
(daňové ztráty) připadajici ná komplementáře a o příjmy porJléhajíci zdaněni
v zahraničl' u nichž je uplatňováno tyněti (ř. 10 + 70 * 170)3)

t3 134

201 Část zékladu daně' nebo daňové Ztráty připadajici na komplementáře3),a)

2108)
Úhrn Vyňatých příjmů {cákladů daně a daňouých ztrát) podléhajÍcich zdanění
v zahraničí3)5)

Základ daně po úpravé o část základi] daně (daňclvé l*ráty) připodající
na komptementáře a o příjmy podléhající zdanění V zahran!čí, u nichŽ '}e
uplatňováno uynětí' pře<l snÍŽenim o poloŽky podle $ 34 a Š 2Ů odst. 7
nebo odst. 8 zákona5) nebo daňová ztÍiita po Úpravě 0 část základu daně
(dariové ztráty) připadajíci na komplen]entáře a o příjmy podlehající Ždaněni
V zahraničí, u nichŽ je uplatňováno vynětí (ř" 200 - 201 - 210)3)

I -) /)+

Rádek
Vypiní v celých Kč

poplatník íinanční ijřad

tan Odečet daňové ztráty podle $ 34 odst. 1 zákonas)

2408)

241

242 odecet nároku na odpoČet na podporu qizkurnu a q;voje podle $ 34 odst. 4
a $ 34a aŽ $ 34e zákona

243 odečet nároku ne odpočet na podporu odborn&ho rzděláváni podle Š 34 odst' 4
a s 34f aŽ $ 34h zákona

250
Základ daně po Úpravě o část základu daně (daňové ztráty} připadá.jící na
komplementáře a o přdmy podléhající zdaněni V Zahraničí' u nichŽ je uplatňováno
vynětí, sníŽený o poloŽky podle $ 34' před sníŽením o poloŽi(y podle $ 20 odst. 7
nebo odst. 8 zákonas) (r' 22o - 230 - 240 * 241 - z42 * 243)

1 3 134

251 Částka podle $ 20 odst. 7 zákona, o níž mohou veřejně prospéŠní poplatníci
($ 17a zákona} dále snÍŽit základ daně uvedený na ř^ 250

260
OdeČet bezúplatných plnění podie $ 20 odst. 8 zákona (nejv,ýse 10 % z částky
na ř 250)')

27il
Základ daně po úpravě q Čá$t základu daně (ťiaňové ztráiy) připadajÍcí
na komplementáře a o přijmy podléhajícl zdaněnÍ v zahraniČi, u nichŽ je
uplatňováno Vynětí, sníŽený o poloŽky podle s 34 a částky podle s 20 odst. 7
nebo B zákoná' zaokrouhlenÝ na celá tisÍcikorunv dolů5) {ř' 250 * 251 - 260)

13 000

aan sazba daně (v %) podle $ 21 odst. 1 nébo odst. 2 anebo odst. 3 zákona,
Ve spo]ení s s 21 odst.6 zakona t9

2S0 Daň ř,270 x ř' 280
100 z 470

30Ů $lety na dani podle $ 35 od$t" 1 a $ 35a nebo $ 35b zákona
{nejrnýěe do částky na ř" 290)5)

301

310 Daň upravená o položky Uvedené na ř' 300 a 301 (ř. 290 - 300 .t 301)5) 2 470

3191 sníŽení daně podle $ 38fa zákona

a, /l Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uveclenou na ř.3105)
(nej\^ýše do čásiky uvedené na ř.310 po sníŽení daně na ř.319) 0

330
Daň po sníženÍ na ř- 319 a po zápočtu na ř' 320 (ř. 310 * 319 * 320)'
zaokrouh|ená na celá Kč nahoru5) 2 170

?'14 8\ samostatný základ claně podle $ 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícrkoruny
dolů5)

?at Sazba daně (v %) podle $ 21 odst' 4 zákona, ve spojení s $ 21 odst. 6 zákona

ž1a ilaň ze samostatného základu daně i:_s1"l_ i -?93 ,

zaokrouhlená na celé KČ nahoru 100

334 Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň ze samostatného základu daně
(nej\4;'Še do částky uvedené na ř. 333)

335 Daň ze samostatného základu daně po aápočtu (ř. 333 * 334)'
zaokrotlhlená na celé Kč nahr]rll

ryt ^^^ | Poslední známá daň pro úČely stanovení nj'Še a periodicily záloh podle -,l llnl l

l Jou |$38aodst.1zákona(ř.340-335=ř'330) ; '!'+/\)| 
|jI)
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lll" onDít - (neobsazeno)

Řace* Niizev poloŽky
Vyplni v ceiých Kč

popla1ník Íjnančilí úřad

(neobsaŽeno) X X

(neobsazeno) X X

3 (n€obsazeno) X X

i\f, -d odatečné daňové přiznání

Řácei< Název poloŽky
Vyplní v celých Kč

poplatník finančni Úřad

Poslední známá daň

? Nově zjištěná daň (ř. 340 ll' oddílu)

.) Ztnýšení (+)' snížení (*) daně (ř. 2 -- ř' 1)

4 PoŠlední známá daňová Žtráta

5 hlově zjištěná daňová ztréta (ř. 220 ll" oddílu)

6 Zvlýšeni {+), sníŽení (-) daňové ztráty {ř. 5 *'ř. 4)

*nntL laqení daně

A sTvRzUJl JE svÝM PopPlsEM

Ř**er Název položky - *Eťn'-Y- .:tý.t 5Č 
--poplahlík | íinanČní Úřad

1 Na zálohách (9 38a zákona) zaplaceno 0

2u) Ná zajištěnÍ daně sraženo plátcem ($ 38e zákona) 0

38) Up|atňovaný zápoČet daně vybrané sráŽkou {$ 36 odst. 8 zákona) 0

4
trJedoplatek H (ř. 1 + ř. 2-|- i.3 _ ř. 340 ll. oddÍlu) < 0
Přeplatek (*) (ř. 1+ř.2 +ř.3-ř' 340 ll. oddilu)>0 -2 470

PR0!{LA$UJ|' zE VsEcHř.|Y M}{oU UvEt}Et{E UDAJÉ V ToltjtTo PŘlřř{A$'li .'!sCIu PŘAVDIVE A Upl.N

o podepistt'jící osobě:

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (eJi daňový sUbjekt či zástupce právnickou osobou)'
s uvec|onírn vztahu k právnické osrrbě (např' jednatel' pověřený píacovník apod')

{ls!s-(-a) a příimení / Vztah k právnické osobě

_I i ií Qhupl9n/přefl sqda,přqdsfavprrqtvq l

--L--,L-I-L--I---i..--I--L-J'-J.*.-i._--L -,t.,, L- r...-....)

DatUIn narození / Evrdenční čislo osvěciČgnl-gglgyglo p9lŽq99 i !c pllytplxg:o9v
a" ----
t, i i,, r--L I I L I I I 1 I ,,1.___l r_-.l__*L__'t__t-_.j___LJ*,-]__

Osoba oprávněná k podpisu

Datiim { " \ev'6&'b{$"nwarĚgxplxněné k podpisu

' 
se sidleet l

lsi<''1ý1' ia1g-Praha_s- __ -;

VysvĚtliVky

1) V připádě Vykázáni z1ráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkém lninus (-)
") Vyplní pouŽe poplatník' kleÚ je komanditní společnosti5) Pokud 'pcpiatnikem daně je komanditní spoleónost' uvede pouze částky připadající na komanditisty6) Při podání dodatečného daňového priznání podle s 14l Ódst] 2 nebo 4 áa(ona e' 28012009 sb., d;ňoVý řád, Ve znění pozdějších předpisů anebo podle

$ 36u Zákona' b,udou n-a zvláštní přiloze uvedeny-důvody pro jeho podáni. Při elekirorrrckém pódání téchto-dodatečnýčh rlaňovýcil přiznání je soúčásti
' programového vybavelí aplikace Elektronická podári pro íihanónr slrávu texiové pole pro vypiněni zviaštni přilohy'/) U-četni záVéÍkanebopřehledomajetkuazélvaziichapř'enleoopříjmectrau/r]ajÍcň'jako$řiloná'vyznačenápod'poloŽkou11 Vl.oddílu,'jesoučásti ťjař]pvánr

při:nárrí ($ 72 adst' .2 zá'kona 
-ě. 

280f-2Ů09 Sb', daňoý řád' ve zirění pozdějších přeopišů). Pro_účely ele*tronického podání daňovéhó přiznáni se Úč*tní
závěrkou rozumj elektronické piíIgh'y wpláné ÚdajB 2 RoŽvahy a Vybráné útiaje z Výk'azu-ziskr: a ztiáý' popřípadě Výbrtnó Údaje z Přáhlsdu o změnách
vlastního kepi'{u--a Vybráné.údaj-e z Přehledu-ó peněžních tocíóh, Keré jsóu soúčástÍ programového VybáVóní aplikace Elektrónická podání pro ťinanňní
1qrqv.u' .a opis Fřílohy účetní závěrky, vkládaný s použitim Ě-přilohy jako s"amoslatný soúboi ve Íormátu 'doc' .docx' 'txt, .Xls' .xlsx' 'nÍ, .pdí nebo .jpg.
Př*hiedy- o majetku a závarcich a přiimech a vlýdajích a Účetní zavěrky, pro kteÍé nejsou V programovém VybaVení aplikace řlektronická bddánípío Íiilančni správu* dispoz_ici elekironické přilohy še závazně stanoveným u-spóřáoáním údá'lů (se staňovenou strukturou)' lz'e učinně elekiÍonicky po,Jat

- prosilřsdnicfuíff Í.-přiloh, umožňujícich vložení souboru Ve fornátu .doc, docx, .t{t, .xls, .X'sX, .rtf, .pdf neiro .jpg.8) Eude-Ii vyplněn -někrer}' z takto o;načených řádků, 'ie nutnó ve smyslu dílčich pokynů pro jejích VyÉlnění rozúést na zviáštní pííloze vécn,]u néplň castky
vy'(ázané na příslušném řádku,.pcpřípadě její propočet. Při elektronickém póuáňÍ rláňovéno přiznáni jsou textová prls prb vyplněni zvláštriích přiloh
součástl progremového vybave*í aplikace Elektioni'cká podáni prcl finanční správu.

J) Nehocjící se škrtněte \ j
:) Vyplní íinánčni úřad 

'J

soucastl progren']oveno vybaver'}i aplikace Elektronická podáni prcl finanční správu.
'g) Výpoóei vykážanó částky nébo uvedení dalšich údajů k taKo'oznaóónému řádku se i:rovede nq ssmostainé pňloze. "llskopisy samostďných piiloh wclává Nliini$teÍ$tvo

financí. Pro. účely el€ldronického podání daňového pňznání jsou el€ktronickó verzó těchto tiskopisů součástí programovéňo lrybaveni'apllkace [iektrcnrcká pciání
pro í,nanční správu.

'n; $ l7 odst' 3 zákona


